

Attention- *Nytt*

*Nyhetsbrev för dig
som är aktiv i Attention*

Nr 2 – 14 februari 2023

Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten!

Webbinarium om vård och stöd för barn och unga

Den 23 februari kl. 08.30 – 09.30 bjuder förbundet in till ett På webinariet kommer vi att presentera rapporten "Om vi bara hade fått hjälp tidigare". Vi kommer då att ta upp vad våra medlemmar säger om väntetider, brist på samordning, förtroende för vården, kvalitén på den hjälp de fått, anhörigstöd och vilka förbättringar som behövs.

Medverkar gör bland annat Anki Sandberg och Matilda Berglund Calais från Attention samt Gunilla Granholm, ordförande Nationella och Regionala arbetsgruppen adhd och Camilla Ekstrand, chef ADHD-center. Anmälningsslänk hittar du [HÄR](#)

Webbinariet kommer att gå att se i efterhand på Attention Play.

Nästa nummer av tidningen tema kreativitet

Det nummer av tidningen som kommer ut i början av mars har som tema Kreativitet & Kultur. Vi fortsätter förra årets modell med en temavecka i anslutning till detta. Nästa sådan äger rum den 6 – 12 mars. För att diskutera möjligheter till delning av våra inlägg och annan samverkan med de lokala föreningarna bjuder vi in till en cafékväll för föreningarna måndagen den 27 februari. Anmälningsslänk till cafékväll kreativitet finns [HÄR](#)

Handledningstillfällen för gruppleddare i lokalföreningarna

Håller du samtalsgrupper och vill utbyta erfarenheter och bolla såväl svårigheter som framgångsfaktorer med andra gruppleddare? Attention's kansli kommer att hålla två digitala handledningstillfällen under våren 2023. Det första är 14:e mars kl.18-19.30 och det andra är 23:e maj kl.18-19.30. Anmälan sker till elin.pietras@attention.se

Gruppleddare till föräldraträffar om skolfrånvaro sökes

Inom ramen för projektet Vägen tillbaka har vi tagit fram material till gruppträffar för föräldrar som har barn som har en omfattande skolfrånvaro. Vi vill nu gärna testa materialet och hoppas att det finns några gruppleddare hos våra lokalföreningar som är intresserade av detta. Målgrupp för träffarna: Vårdnadshavare till barn/unga i åldern 10-16 år, som har NPF, och som befinner sig i någon form av problematisk skolfrånvaro.

Innehåll/upplägg: Det är fyra träffar, utifrån teman som vi har fångat upp från fokusgrupper och djupintervjuer med vårdnadshavare. Varje träff beräknas ta två timmar och kan genomföras på

plats eller digitalt. Vi ser helst att man har tidigare erfarenhet av att hålla i gruppträffar eller gruppaktiviteter. Är du intresserad – kontakta Elin Pietras, senast 10/3. Elin.Pietras@attention.se

Årsmötesdags

Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Enligt normalstadgan ska årsmötet hållas senast den 31 mars och kallelsen ska skickas ut minst en månad i förväg.



Allt du behöver veta om förberedelserna hittar du på den del av webben som vänder sig till lokalföreningarna. Där finns också förslag på normalstadgar. Passa gärna på att uppdatera dessa som nu bättre överensstämmer med förbundets stadgar. <https://attention.se/for-lokalforeningarna-2/styrelsearbetet/>

Den inspelade utbildningen **"Inför årsmötet"** med Anders Pettersson finns nu uppe på föreningssidan på webben. Ni hittar filmen och annan information om styrelsearbete [HÄR](#)

Medlemsavgiften

Den första aviseringen av medlemsavgiften gick ut, via e-post i första hand, den 18 januari. Den 17 februari är det dags för den första påminnelsen som går ut via sms. Kredittiden är 10 dagar. De som då ännu inte har betalat då får ytterligare en påminnelse i början av mars via brev. Fortsätt gärna hjälpa till att påminna era medlemmar att förnya sina medlemskap via era egna informationskanaler. Den som inte hittar avin kan själv gå in på [medlemssidan](#) och betala med Swish eller kort. För medlemmar som valt autogiro dras avgiften den 17 februari.

Med fler medlemmar kan vi göra mer – alla goda krafter behövs för att vi ska lyckas med vårt arbete.

Förbundsstämma 13 maj

Nästa förbundsstämman äger rum den 13 maj 2023, kl. 09.30-15.30, reservtid kl. 15.30-17.30. Mötet sker digitalt. Varje lokalförening har rätt till ett ombud. Vid 300 medlemmar tillkommer ytterligare ett ombud och ytterligare ett vid 500 medlemmar. Antalet ombud baseras på det antal medlemmar som fanns registrerade i föreningen per den 31/12 2022.

Dagordning skickas till våra förtroendevalda via Attention-Nytt i mitten av mars, då vi också bifogar en anmälningslänk. Övriga handlingar skickas per mejl till anmälda ombud och deras ersättare senast 3 veckor före stämman. Vi kallar också till två cafékvällar för föreningar och ombud inför stämman

20/3 – Om verksamhetsplanen

9/5 – Om stämman i sin helhet

Besöksverksamhet – ny film för att inspirera er föreningar att komma igång

Vi har spelat in en film med Bengt Westling från Attention Luleå-Boden som sedan många år tillbaka besöker anstalten i Luleå. Är ni intresserade av att samverka med Kriminalvården så kontakta Jennifer Blomkvist för information. Du hittar den nya filmen och annan information [HÄR](#)

Forskning om autism – en internationell utblick

Forskning om autism pågår i hela världen. På den här konferensen möts tre världsledande forskare med tre olika ämnen. Lär dig mer om insatser i resurssvaga områden i Indien, hur forskare och personer med autism arbetar tillsammans i USA och hur förståelsen av autism har förändrats.

Föreläsningarna sker fysiskt på plats på Karolinska sjukhuset och är på engelska. De spelas in och kan ses i efterhand via arrangören. Mer information och anmälningsslänk finns [HÄR](#)

Tid: 2023-05-02 kl. 13:15–17:00.

Plats: Sune Bergströms Aula, Solnavägen 30, Stockholm

Koll på soc ger barn och unga kunskap om socialtjänsten

Under februari kampanjar Socialstyrelsen för att öka kunskapen hos barn och unga om socialtjänstens arbete. Målet är att marknadsföra webbplatsen Koll på soc, som riktar sig till barn och unga och svarar på vanliga frågor om socialtjänsten, merinformation hittar du [HÄR](#)

Bli en vassare företrädare

Den 23 februari lanserar Funktionsrätt Sverige en ny företrädarutbildningen. Den är öppen för alla som är eller vill bli företrädare. "Syftet med utbildningen är att vi som företräder större grupper av patienter ska bli kunnigare, vassare och mer professionella. Förhoppningen är att vi då blir mer efterfrågade, lyssnade på och därmed når större framgång med vårt viktiga arbete, säger Elisabeth Wallenius, ordförande i Funktionsrätt Sverige.

Den företrädarutbildning som nu kommer är en icke-diagnosspecifik utbildning som förser kursdeltagarna med de rätta verktygen, så att de kan företräda en bredd av patienterfarenheter och inte enbart sig själva eller sitt förbund. De digitala kurserna innehåller bland annat inspelade föreläsningar, tips och övningar, samt hänvisning till relevant fakta och litteratur. [Läs mer på Funktionsrätt Sveriges hemsida](#)

Koll på det som händer via Facebook

Ett bra sätt att följa vårt arbete är att ta del av Attentions sida på Facebook:

[Attention på Facebook](#)

Attention Play på YouTube

Attention har en egen kanal på YouTube där de filmer vi gör samlas. Där hittar du bland annat nya filmer från våra två projekt "Familjelyftet" och "Trots allt", se länk nedan.

[Attention Play - vår kanal på YouTube](#)

Gåvor via Facebook

FB-gåvor är ett viktigt och välkommet bidrag till vår verksamhet: [Länk till gåvosidan](#)

RIKSFÖRBUNDET
Attention

Magnus Ladulåsgatan 1 118 65 Stockholm. Tel: 073-941 68 63. www.attention.se